
平成 30 年 9 月 14 日 

各 位

会社名 コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 疋田 直太郎

「平成 30 年 7 月豪雨」に関する救援募金についてのご報告 

「平成 30 年 7 月豪雨」により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

当社が実施してまいりました募金につきまして、下記のとおりご報告申し上げます。

記

コーナン商事株式会社及び株式会社ビーバートザンにおいて募金活動を実施いたしまし

た。 

【募金の概要】 

① 募金総額 4,072,823 円

② 実施期間 平成 30 年 7 月 16 日（月）～ 8 月 31 日（金）

③ 実施場所 ホームセンターコーナン、コーナンホームストック、コーナンプロ、

ビーバートザン、ビーバープロの全店舗及びコーナン商事株式会社本部、

株式会社ビーバートザン本部

  多くの皆様のあたたかいご協力に、心より感謝申し上げます。 

お預かりいたしました募金は、9月 14 日（金）に日本赤十字社にお届けいたしました。 

被災地の 1 日も早い復興を、心よりお祈りいたします。 

以上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。 

ＴＥＬ ０７２－２７４－１６２２ 


